Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска

«Средняя школа № 86 имени контр-адмирала И.И.Вереникина»

П Р И К А З

07 ноября 2024г.                                                                                    № 356

Об организации и проведении муниципального
этапа  Всероссийской олимпиады
школьников  в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с приказом  Министерства просвещения РФ от 27.11.
2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников" (с изменениями от 26.01.2023 №55), распоряжениями
Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 09.09.2024
№ 1861-р  «Об организации и  проведении муниципального  этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» (с
изменениями от 25.09.2024 №1954-р),  от 29.08.2024 №1815-р «Об утверждении
графика  проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году» (с изменениями от.24.09.2024 №1949-
р),-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  для проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады
школьников оргкомитет в составе:
 - Председатель комиссии Шаповалова О.А. – зам.директора по УВР;
  Члены комиссии:
Сидоров А.М. - заместитель директора по ИКТ
Казанина И.А.- руководитель ШМО учителей русского языка и литературы;
Маннапова Х.М.- руководитель ШМО учителей общественно-естественного
цикла;
Кирпичева А.С.- руководитель ШМО учителей иностранного языка;
Скидченко Т.М.- учитель технологии;
Баландина Ф.Ф. – учитель биологии;
Мылова В.Г.- учитель географии;
Жуйков И.В. –учитель ОБЗР.

2. Провести, согласно расписанию, МЭ ВсОШ по предметам:
18.11.2024 –Математика;
19.11.2024 – Русский язык;
20.11.2024 – Английский язык;
22.11. 2024- История;
28.11.2024 – Физика;
29.11.2024 – Биология;
04.12. 2024– География,
05.12. 2024- Литература
06.12.-07.12.2024 – Основы безопасности и защиты Родины;
09.12. 2024 – Обществознание;
10.12.-11.12. 2024 – Труд (технология).

3. Определить местом проведения муниципального этапа ВсОШ по следующим
учебным предметам для учащихся 7-11 классов:

18.11.2024г- предмет Математика 7-8 классы, МБОУ СШ № 17
18.11.2024г- предмет Математика 9-11 классы, МБОУ СШ № 76

19.11.2024- предмет Русский язык 7-8 классы, МБОУ Гимназия №65
19.11.2024- предмет Русский язык 9-11 классы, МБОУ Гимназия №6

20.11.2024- предмет Английский язык 7-8 классы, МБОУ  «Лицей при УлГТУ»
20.11.2024- предмет Английский язык 9-11 классы, МБОУ Гимназия №24

22.11.2024г- предмет История 7-8 классы, МБОУ СШ № 72
22.11.2024г- предмет История 9-11 классы, «Многопрофильный лицей № 11»

28.11.2024г- предмет Физика 7-8 классы, МБОУ Гимназия №2
28.11.2024г- предмет Физика 9-11 классы, МБОУ Гимназия №33

29.11.2024–предмет Биология 7-8 классы, МБОУ СШ№ 72
29.11.2024 – предмет Биология 9-11 классы, МБОУ СШ№ 70

04.12.2024 -предмет География, 7-11 классы, МБОУ СШ № 82

05.12.2024- предмет Литература    7-8 классы,  МБОУ Гимназия №1
05.12.2024,-предмет Литература  9-11 классы, МБОУ Гимназия №6

06-07.12.2024- предмет ОБЗР 9-11 классы, МБОУ МБОУ Гимназия №24

09.12.2024- предмет Обществознание7-8 классы, МБОУ Лицей №38

09.12.2024- предмет Обществознание 9-11 классы, МБОУ Мариинская
гимназия

10.12.-11.12.2024 – предмет Труд (технология) 7-11 классы, МБОУ
«Губернаторский  лицей № 100».

4. Издавать приказ на сопровождение учащихся к месту проведения олимпиады
в день, предшествующий проведению олимпиады.

5. Контроль за организацией и проведением олимпиады возложить на
заместителя директора по УВР Шаповалову О.А.

Директор школы                                           Г.Д.Белимова

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
	города Ульяновска                                                                                                                «Средняя школа № 86 имени контр-адмирала И.И.Вереникина»
	В соответствии с приказом  Министерства просвещения РФ от 27.11.  2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников" (с изменениями от 26.01.2023 №55), распоряжениями Министерства просвещения и воспитания Ульяновской...

		2024-11-11T07:53:59+0400
	Белимова Галина Демьяновна